www.indumotoraone.cl. 

4. Objeto de la Promoción 

Todo Participante que cumpla con los requisitos señalados anteriormente, en tiempo y forma, podrá 

acceder a la promoción “Circuito One febrero 2026 División usados”, podrá llevar de regalo una gift 

card de $ 150.000/ ciento cincuenta mil pesos)  a elección entre combustible Copec o Cencosud. 

Las gift card serán entregadas dentro de un plazo de hasta 60 días contados desde el término de la 

presente Promoción 

La Promoción no será acumulable con ninguna promoción realizada por el Organizador que se